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Protokoll från Avelsrådets möten i sammanfattad version

Avelsrådet, AR, inom ASVH är en expertgrupp bestående av personer med genetisk och
veterinärmedinsk kompetens samt sakkunniga inom ridsport, hingst- och unghästfrågor. AR
är inte beslutande utan har en beredande och rådgivande funktion och utgör en resurs för
ASVH:s styrelse.

I AR ingår 2007 AVN:s ordförande Karl Henrik Heimdal, Jan Philipsson SLU, Emma
Thorén-Hellsten SLU, Eric Lette sportrepresentant dressyr, Jens Fredricson
sportrepresentant hoppning samt från ASVH:s styrelse ordföranden Ingrid Karlsson och
ledamot Görel Nyman.
AR kan adjungera personer från styrelsen och kansliet eller andra, beroende på vilka frågor
som behandlas.
AR sammanträder minst 2 ggr per år.
Enligt beslut i ASVH:s styrelse ska protokoll från dessa möten i sammanfattad version
publiceras och göras tillgängliga för ASVH:s medlemmar.

Sammanfattning av protokoll från möte med AR den 10/7 2007

Närvarande: Jan Philipsson, Emma Thorén-Hellsten, Karl Henrik Heimdal, Eric Lette, Ingrid
Karlsson, Görel Nyman samt som adjungerade Conny Dyrssen, Hingsthållarföreningen,
Ingrid Lewin ASVH:s Unghästutskott och Karin Martinsson, ASVH:s kansli.

Avrapportering pågående frågor såsom
- Samarbete kring databas inom Svenska Ridsportförbundet,
- Framtagning av en kravspecifikation för BLUP- hemsidan där önskemålen bl a är sökning
på hingstars avkommor, avelsresultat/värdebokstäver tillgängliga mm.
- Bruksprovsfrågor såsom testryttarnas betygsättning, problemen med utslag på hingstar.
- Revidering av lista med avelsvärdespoäng för ston (ASVH:s Unghästutskott arbetar med
detta)
- Nytt system för betäckningsrapportering, Hingsthållarföreningen och ASVH:s kansli arbeter
med frågan.

Försöket med avelsrådgivning våren 2007 föll väl ut och en utvärdering ska göras innan
plan för fortsättningen kan fastställas.

Analys av kvalitetsbedömningsresultat 2005-2006 och ”plats/domareffekter”visar att
dressyr/gångartshästar missgynnas av den nya bedömningen som infördes 2006 då
gångartsdomarna använder skalan mer begränsat än hoppdomarna samtidigt som
gångartshästarnas prestation betygsätts i 4 olika betyg mot hopphästarnas 2. (ASVH:s styrelse
har senare beslutat om sänkning av gränsen för kl I och Diplom för gångartshästar)

3-årstestesterna 2007 utvärderades och diskussioner om domarutbildning samt om
regleverket inför 2008 påbörjades.(ASVH:s Unghästutskott kommer att lägga fram förslag på
mindre förändringar inför ordförande – och bedömningsledarträff i nov 2007)

Avrapportering från Rikssto 2007. Man ansåg det önskvärt att hoppstona ska visas i
löshoppning kommande år. (ASVH:s Unghästutskott äger frågan)
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Hingstreglementet gicks igenom inför revidering till 2008, endast detaljer behöver justeras
och reglementet kommer att kunna fastställas tidig höst. Karin Martinsson ansvarar.

Fruktsamhetsrapportering för hingstar under betäckningssäsomgen diskuterades, bl a mot
bakgrund av inkomna skrivelser till Hingsthållarföreningen och att resultaten är svårbedömda
och otillförlitliga för hingstar med få ston per säsong. Görel Nyman arbetar vidare med
frågan.

Nästa möte är gemensamt diskussions- och informationsmöte med ASVH:s styrelse i dess
helhet, Avelsvärderingsnämnden och Avelsrådet, fredagen den 21/9 på Flyinge.

Sammanfattat av Ingrid Lewin


